
36

@hollyh

Seznamte se s Holly H! Největší britská hvěz-
da TikToku a královna spolupráce vystupovala 

i se superstar Selenou Gomez. Wow!

Poznejte



37

Účet TikTok: @hollyh
Jméno: Holly Jo Hubert
Datum narození: 17. října 1996
Národnost: Angličanka
Znamení: Váhy 
Talent: komedie a lip-syncing

Individualita
Některé z nejlepších hvězd TikToku se nebojí být samy sebou.  
A to je přesně případ Holly H. Nestydí se za své výstřednosti, 

a to je jedním z důvodů, proč ji její fanoušci tak zbožňují.

Bystrá Britka
V roce 2020 se konalo jubilejní 40. udílení cen BRIT Awards. Zúčastnila se ta nejzvučnější jména hudebního průmyslu. A koho jste s nimi mohli vidět na červeném koberci? Hvězdy TikToku Holly H a Tessu Bear (@tessa.bear). Holly byla členem britského týmu insiderů a sdílela z této velké události spoustu materiálu ze zákulisí.

Veselá H
Je veřejným tajemstvím, že Holly se ráda směje, ještě 

raději ale rozesmává ostatní. Díky svým vtipným videím 
velmi rychle získala spousty fanoušků na platformě Vine, 

než se přesunula se svou tvorbou na TikTok, kde její 
popularita neustále roste.



38

  Dvojitá

   zábava

Zoe LaVerne  
a Cody Orlove
Účty TikTok: 

@zoelaverne a @codyorlove 
Národnost: Američané

Tahle dvojka patří k nejúspěšnějším tvůrcům 
a dohromady jim to jde ještě lépe! Mají kanál 

na YouTube, kde najdete žertíky, výzvy, 
a dokonce i jejich falešné svatební video.

Na TikToku najdete spousty skvělých videí,  
v nichž spolupracují dva TikTokeři. Ty následující 

byste si ale rozhodně neměli nechat ujít.

Twin Melody
Účet TikTok: @twinmelody 

Národnost: Španělky

Se španělskou dvojicí zpěvaček a skladatelek Twin Melody 

zažijete dvojnásobek zábavy. Identická dvojčata Aitana 

a Paula jsou známé svými videi s hudbou od Adele a Eda 

Sheerana stejně jako propracovanými memy. Jsou hrdými 

členkami komunity Twinnerz a sleduje je přes 12 milionů 

fanoušků. Jejich taneční video Juju on Dat Beat má na kontě 

více než 30 milionů zhlédnutí.



39

Dvojčata Rybkova
Účet TikTok: @rybkatwinsofficial 

Národnost: Australanky
Teagan a Sam jsou australská dvojčata ohromující svou ohebností – měli byste vidět, co všechno dokážou! Kromě sociálních médií se sestry objevily v show Australia’s Got Talent, a vydaly dokonce svou vlastní knihu, Twinning It.

Lucas a Marcus Dobre

Účet TikTok: @dobretwins 

Národnost: Američané

Lucas a Marcus Dobre jsou dvojčata se společným 

účtem na TikToku. Sdílí skvělá videa, většinou se jedná 

o komediální parodie, žertíky, gymnastické kousky a vlogy.

Bratři Croesovi
Účet TikTok: @croesbros Národnost: ArubanéMrkněte na účet CroesBros, na kterém publikují bratři Gil a Jay. 

Pokud jejich tvorbu neznáte, připravte se na choreografie, které 
vás smíchy dostanou do kolen, a precizní lip-syncing.

Bratři Lopezovi
Účty TikTok: 

@tonylopez a @ondreazlopez 
Národnost: Američané

Pozdravte bratry tanečníky Tonyho a Ondreaze. Už před TikTokem patřili k zavedeným tanečním dvojicím velmi dobře známým i v soutěžní oblasti. Nenechte si ujít jejich kousky plné propracovaného lip-syncingu a tance na TikToku!



40

Trendy
   v hudbě

TikTok můžete právem vinit z toho, že nějakou skladbu 

nebudete moct dostat z hlavy! Objevte ty nejlepší kousky 

v aplikaci, inspirativní memy, legendární lip-syncing 

a odvážné taneční kreace.

Old Town Road — 
Lil Nas X

Lil Nas X nahrál poprvé tuhle skladbu 
na TikTok sám jako video, v němž 
se tvůrci převléknou do kovbojských 
outfitů. Od té doby se s touhle skladbou 
jako podkresem setkáte kdekoliv, od 
akrobatických prvků až po pečení.

Lottery — K Camp
Výzva Renegade challenge se na TikToku 
objevila v lednu 2020. Tato taneční kreace 
skládající se z 15 komplexních pohybů 
využívá krátký úsek skladby Lottey od 
K Camp, v němž se slovo renegade 
několikrát zopakuje. Kreaci vymyslela 
14letá Jalaiah Harmon (@jalaiahharmon) 
na Instagramu v září 2019 ještě předtím, 
než se dostala na TikTok. Taneční kreace 
se stala virální, nikoliv však už jméno její 
autorky. Místo ní se k tomuto tanečku 
přiřazovala jména hvězd, jako jsou Charli 
D’Amelio a Addison Rae. Patřičného uznání 
se Jalaiah dostalo až později, když svou 
kreaci předvedla na NBA All-Star Game 
a v The Ellen DeGeneres Show.

WOAH — 
KRYPTO9095 
Ft. D3MSTREET
Zatímco taneční kreace 
woah tu byla ještě před 
TikTokem, virální skladba od 
KRYPTO9095 ji v aplikaci 
představila novým kreativcům 
generace Z.



41

Toosie Slide — 
Drake

V dubnu 2020 se Drakeův singl dostal na 
první příčku žebříčku Billboard Hot 100, 
čímž vyrovnal prvenství hvězdy Mariah 
Carey v největším počtu skladeb, které 
se dostaly na první místo. Obrovskému 
úspěchu skladby nejspíš hodně pomohlo 
i to, že Drake s ní vypustil taneční výzvu 
na TikTok, čímž okamžitě vytvořil virální 
senzaci.

Obsessed —  
Mariah Carey
Video tiktokera @reesehardy_, jak 
pláče při tanci na skladbu Mariah 
Carey z roku 2009, se společně 
s původní písní stalo rychle virálním. 
Miliony uživatelů napodobují jeho 
pohyby ve svých vlastních videích.

A teď vy 
Sepište si níže své oblíbené skladby, zpěváky a texty, které vás mohou inspirovat.


